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Nr 30

Utlåtande i anledning av motioner om ökad decentralisering till 
länsorgan av den statliga förvaltningen.

(3:e avd.)

I de likalydande motionerna I: 691 av herr Stefanson och 11: 809 av herr 
Tobé har föreslagits att riksdagen hos Kungl. Maj :t hemställer att decentra
lisering till länsorgan allvarligt beaktas i samband med de överväganden 
angående länsförvaltningens utformning som är under beredning.

Utskottet. Chefen för civildepartementet har (prop. 1, bil. 14, s. 10—11) 
anmält att en principproposition om partiella reformer inom den statliga 
länsförvaltningen kommer att föreläggas riksdagen under våren. Däri skulle 
behandlas organisationen på det regionala planet för samhällsplaneringen, 
förvaltningsrättskipningen, skatteförvaltningen och försvarsberedskapen.

Enligt vad utskottet erfarit har avsikten inte varit att i den nämnda pro
positionen ta upp förslag som innebär en principiell förskjutning av be
slutsfunktionerna inom den statliga sektorn mellan de centrala och regiona
la beslutsnivåerna. Eventuella sådana överväganden torde i stället få aktuali
seras vid den fortsatta beredningen av det material som kommit fram ge
nom tidigare utredningar. Utskottet har mot bakgrund av statsmakternas 
tidigare överväganden anledning utgå från att de i motionerna anförda syn
punkterna därvid i konkreta sammanhang kommer att vägas mot betydel
sefulla synpunkter i övrigt. Någon riksdagens åtgärd är därför inte erfor
derlig.

Utskottet hemställer
att riksdagen avslår motionerna 1: 691 och II: 809.

Stockholm den 24 februari 1970

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Bohman (m), Birger Andersson (s), 

Axel Andersson (fp), Rikard Svensson (s), Ivar Johansson (ep), fru Wal- 
lentheim (s), herrar Bengt Gustavsson (s), Bengtson (ep), Herbert Larsson 
(s), Nyman (fp), Hjorth (s), fru Lilly Ohlsson (s), herrar Thorle Nilsson 
(s), Wallmark (m) och Wikström (fp) samt

från andra kammaren: herrar Karlsson i Olofström (s), Almgren (s), 
Mellqvist (s), Eliasson i Sundborn (ep), Gustafson i Göteborg (fp), Nord- 
strandh (m), fru Lewén-Eliasson (s), herrar Bergman (s), Lindholm (s), 
fröken Ljungberg (in), herrar Alemyr (s), Antonsson (ep), Westberg i Ljus
dal (fp), Elmstedt (ep) och Lindberg (s).
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